
J.VILEIŠIO TAURĖS VARŽYBOSE NUGALĖTOJŲ PAKYLA - ŠIAULIETĖMS
2017-04-24

Balandžio 22-23 d. šešiasdešimt Šiaulių jaunųjų turistų centro orientavimosi sporto grupių
mokinių dalyvavo respublikinėse orientavimosi sporto varžybose „J.Vileišio taurė 2017“. 

360 orientavimosi sporto mėgėjų: suaugusiųjų ir moksleivių iš visos Lietuvos ir svečiai iš
Baltarusijos,  varžėsi  prailgintoje  vidutinėje  trasoje  Jautmalkės  miške  (Kelmės  r.)  ir  prailginto
sprinto trasoje, parengtoje Šiaulių miesto pietiniame rajone. Pirmąją varžybų dieną sportininkams
teko orientuotis kalvotoje Kurtuvėnų regioninio parko vietovėje. Gintarė Gapšytė greičiausiai įveikė
mergaičių trasą,  o Gytė Kulikauskaitė ir Greta Mazuraitytė užėmė antrą ir  trečią vietas toje pat
grupėje. Gabrielius Malakauskas, sėkmingai įveikęs nelengvą orientavimosi požiūriu trasą,  buvo
trečias vaikų grupėje. Ignas Jaseliūnas jaunimo grupėje užėmė trečią vietą. Daugelis šiauliečių laukė
sprinto  varžybų  Šiaulių  mieste,  nes  tikėjosi,  kad  savos  „sienos“  padės.   Tačiau  į  varžybas
susirinkusius stipriausius šalies sportininkus aplenkti nebuvo lengva. Geriausiai sekėsi mergaičių
grupės  sportininkėms.  Brigita  Abukaitytė  iškovojo  pirmąją  vietą,   G.Gapšytė  buvo  antra,
G.Kulikauskaitė trečia. G. Malakauskas greičiausiai įveikė vaikų grupės  trasą, o Justas Klevinskas
užėmė  antrą  vietą  vaikų  iki  14  metų  grupėje.  Kajus  Jaseliūnas  iškovojo  trečią  vietą  jaunučių
grupėje, Rokas Vaitkus liko antras tarp jaunimo grupės sportininkų. 

Susumavus abiejų dienų rezultatus, paskelbti ir apdovanoti stipriausieji. Mergaičių grupėje
visą nugalėtojų pakylą užėmė Šiaulių jaunųjų turistų  centro sportininkės Gintarė Gapšytė,  Gytė
Kulikauskaitė ir Brigita Abukaitytė. Gabrielius Malakauskas užėmė antrąją vietą, o Ignas Jaseliūnas
liko trečioje.  Varžybų nugalėtojus  ir  prizininkus parengė mokytojai  Artūras  Gapšys,  Romualdas
Veršinskas, Daugirdas Stonys.

Informacija ir foto G.Beleckaitės



ORIENTAVIMOSI SPORTO VARŽYBŲ „J.VILEIŠIO TAURĖ 2017“  PRIZININKAI

GABRIELIUS MALAKAUSKAS SU MAM IR TĖČIU

GYTĖ KULIKAUSKAITĖ SU MAMA, VARŽYBŲ PRIZININKE  IR SESUTE VITA
IGNAS JASELIŪNAS IR EMILIJA PAURAITĖ (5 VIETA)

Varžybų medalis


